

Haberler > Yazarlar > Akif BEKİ > Başkanlığa Putin de karşıymış



Akif Beki

## Başkanlığa Putin de karşıymış

15 Ocak 2017



Yazdır Yazı Tipi

**SABAH gazetesinin perşembe günkü manşeti şöyleydi:**

**“Üst akıl FETÖ, tetikçi PKK”.**

İzmir’deki adliye saldırısını soruşturan savcılığın ulaştığı bulgulara dayanıyor haber.

İnanır mısınız, inanırım.

\* \* \*

Star gazetesi, Reina saldırısından FETÖ’nün parmak izlerinin çıktığını yazdı.

O da soruşturma dosyasına dayandırıyor haberi.

Altından FETÖ çıksa şaşırır mısınız, şaşırımam.

\* \* \*

FETÖ kılıktan kılığa girebilen bir bukalemun, her terör örgütünü taklit edebilir.

Onların kılığına girebildiği gibi içlerine sızarak eylemlerini yönlendirebilir de.

Olmayacak şey değil.

\* \* \*

Fakat başka 'üst akıl'lar olabileceğine de inanırım.

**Esad**, borazanı devlet TV'sine tellal çıkarıp IŞİD'e sızdıklarını, eylemlerini kontrol ettiklerini itiraf etmedi mi?

Şam rejiminin sesi olan bir milletvekili, Reina katliamını davulla zurnayla üstlenen bir ifşaatta bulunmadı mı?

'IŞİD burnumuzun dibinde, Şam'ın eteklerinde ama bombaları Türkiye'de patlatıyor, istihbaratımız tarafından yönlendirildiğini artık anlayın, bizimle çalışmadan durduramazsınız' mesajı vermedi mi?

'Duyduk duymadık demeyin, muhatap biziz' demeye getirmede mi?

Peki **Esad**'ın da kendi çapında bir 'üst akıl' olabileceğine neden inanmıyorsunuz?

## **PERİNÇEK'TEN ALIN HABERİ**

**AYDINLIK** gazetesi, çarşamba günü **Doğu Perinçek** imzalı bir yazıyı çekti manşetine.

**Putin** de **Erdoğan**'ın başkan olmasını istemiyor diyor.

"Çin ve Rusya istemiyor" başlığının hemen altında şu cümle vardı:

**"Çin ve Rusya, cumhurbaşkanlığı sistemini Türkiye'de istikrarsızlık ve güvensizlik olarak değerlendirmektedir..."**

İnanır mısınız, inanırım.

Peki Şam rejimi IŞİD'e sızdıysa Moskova'nın da haydi haydi sızmış olabileceğine niye inanmakta zorlanıyorsunuz?

Rusya'nın da hayli iddialı bir 'üst akıl' olabileceğine neden ihtimal vermek istemiyorsunuz?

\* \* \*

Varsa da yoksa da Batılı güçler; AB, ABD, NATO...

Neden Moskova'nın da içimizi karıştırma kabiliyetine sahip olduğuna inançsızlık çekiyorsunuz?

Süper güç ABD'yi siber saldırılarla karıştırabilen, başkanlık seçimlerine burnunu sokabilen, orada bile siyasi kaos ve kargaşa çıkarma kapasitesi sergileyebilen Rusya... Bizim başkanlığa geçiş sürecimizi mi manipüle edemeyecek?

## **ABD'YLE RUSYA AYNI SAFTA YANI**

**Esad**'ın adamı **Halid Abbud**'un IŞİD ifşaatını yazdığım da çapraz taciz ateşinde kalmıştım.

Bir tarafta 'üst akıl'ın tek olduğuna kesinkes inananlar...

'Üst akıl tek değil' dediğim için 'üst akıl'ın hizmetinde bir hain olduğuma hükmetmişlerdi.

Diğer tarafta Avrasyacı kesin inançlılar...

Onlar da Rusya'yla yakınlaşmadan rahatsız, satılmış bir 'üst akıl' uşağı olduğuma karar vermişlerdi.

**Esad**'ın bu taraklarda bezi yoktu, **Putin**'se haza melek...

\* \* \*

Hani tüm şeytanlık ABD'deydi, AB'deydi, NATO'daydı...

Başkanlığın önünü kesmek için IŞİD'i, PKK'yı, FETÖ'yü harekete geçiriyor, dolarla vuruyorlardı...

Hani kurtuluş Rusya'ya, Çin'e açılmaktaydı, Şanghay Beşlisi'ndeydi...

Anti-Amerikancılığın, AB ve NATO karşıtı ulusalcılığın ağababası, Avrasya ekolünün piri, Rusya ve Çin muhiplerinin önde gideni **Perinçek** ne diyor şimdi?

Meğer Rusya ve Çin de kendilerine bakmadan bizde başkanlık sistemine karşılanmış.

İstikrar, güvenlik, birlik ve beraberlik demir bir yumrukla sağlanamaz diyorlarmış.

İsrar edersek Doğu'da da kapılar yüzümüze kapanacaktı.

Batı'dan kopmamızın en ateşli savunucularından biri söylüyor bunu.

Şeytanlaştırdığı ABD'den, AB'den farkları ne?

\* \* \*

Bütün terör örgütlerinin tek bir şefe bağlı çalıştığına, IŞİD'le PKK'nın da alt taşeron FETÖ emrine girdiğine inanır mısınız hâlâ?

Başımıza gelen her fenalığı tekil bir 'üst akla' bağlama rahatlığı, gözümüzü bağlamasın.

Dünya **Erdoğan**'ın başkanlığına karşı birleşmediyse şayet...

Bir teori daha var, o da 'çoklu üst akıl' teorisi.

HER YERDE HÜRRİYET



## DİĞER KANALLAR

[Facebook](#)

[Twitter](#)

[RSS](#)

[Kişisel Verilerin Korunması](#)

[Hürriyet Kurumsal](#)

[Bize Ulaşın](#)

**Hürriyet**  
com.tr

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş